ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng         năm 2023

V/v báo cáo việc triển khai các

đồ án quy hoạch do Sở Xây
dựng tổ chức lập

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 4193/SXD-QHKT ngày

27/11/2023 về việc rà soát, đề xuất quỹ đất dọc 02 bên Tuyến đường kết nối từ
đường phía Tây tỉnh (ĐT.638) đến đường ven biển (ĐT.639), trên địa bàn huyện
Phù Mỹ; đồng thời để rà soát, đẩy nhanh tiến độ triển khai hoàn thành các đồ án
quy hoạch UBND tỉnh đã cho chủ trương thực hiện; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, rà soát, tổng hợp báo cáo cụ thể tiến độ triển khai
các đồ án quy hoạch do Sở Xây dựng tổ chức lập; lập Danh mục báo cáo cụ thể đồ
án cần đăng ký thông qua UBND tỉnh; đồ án đăng ký báo cáo Ban cán sự Đảng
UBND tỉnh; các khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề xuất (nếu có); báo cáo UBND

tỉnh, hoàn thành trước ngày 15/12/2023 để UBND tỉnh xem xét, giải quyết.
Giám đốc Sở Xây dựng tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

9258 05 12